年 月 日

板 野 町 長 殿

申請者 郵便番号

住 所

氏 名 印

ＴＥＬ ( )

板野町農業振興地域整備計画に定める農用地区域への編入申請書

板野町農業振興地域整備計画に定める農用地区域に含まれない土地について、下

記理由により農用地区域へ編入いたしたく、関係書類を添えて申請いたします。

添付書類 位置図（住宅地図） ・ 公図（法務局） ・ 現況写真

申請地の登記簿謄本（法務局） ・ 編入後の利用計画書

記

１．農用地区域へ編入する土地の表示

申請地の所在（字地番） 地目 地 積
農用地区域 利用者 住 所

番 号 氏 名

２．農用地区域へ編入する理由

３．代理人(行政書士等)の住所・氏名・連絡先